ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Родинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 27 сентября  2019 г.                № 56
О начале отопительного сезона 2019-2020 г.г.

В связи с резким понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Начать отопительный сезон 2019-2020 г. с 25 сентября 2019 г.

2. Контроль  за  исполнением   постановления   возложить  на  специалиста  Волкова Д.А..

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

О.Б. Кравченко